



# Lions Clubs International

Piiri 107-L Finland

**Piirikubernööri DG 2020-2021 Arto Harju-Autti, LC Lainas**

Puoliso Asta, Auttintie 41, 97655 AUTTI

Puh. + 358 400 691 071

[arto.harju-autti@lions.fi](mailto:arto.harju-autti@lions.fi), [arto@profirma.fi](mailto:arto@profirma.fi)



Kansainvälinen teema  
Kotimainen teema  
Puheenjohtajan teema  
Piirin teema

*Me Palvelemme  
Monta tapaa tehdä hyvää  
Kiitos ajastasi palvelulle  
Autamme – kaikki yhdessä*

## PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE, SYYSKUU 2020

### Arvoisat klubien presidentit, Lionit, puoliset, Leot ja PDG:t

Toteutamme kansainvälisen presidentin Jung-Yul Choin vuoden teemaa ”Me palvelemme” ja piirimme teemaa ”Autamme – kaikki yhdessä”

**Piirihallitus** kokoontui 5.9. Auttissa. Kokouksessa palkittiin aktiivisia leijonia. Pitkäaikainen Lapin leijonan päätoimittaja Kari Heikkilä lyötiin ritariksi. Käytiin läpi edellisen kauden alustavaa toimintakertomusta ja tilinpäätöstä. Piirihallituksen jäsenten puheenvuorojen perusteella keskusteltiin piirin toimintasuunnitelmasta ja miten suunnitelmaa toteutetaan. Piirihallituksen jäsenet ovat valmiina auttamaan kukin omalla alallaan klubien toiminnan kehittämistä.

**Kubernöörineuvostossa** 29.8. Porissa hyväksyttiin klubin ja piirien mallisäännöt ja vielä Leojen säännöt, sovittiin piirirahan jaosta piireille, nimettiin toimialojen toimikunnat ja annettiin toimintaohjeet. Leijonaemot ry on erityislapsien vanhempien yhdistys, jonka kanssa aloitetaan yhteistyö. Keskustelimme ja evästimme NSR-koordinaattorin kauden pidentämisestä ja Orkester Nordenin Suomen kaudesta.

### Klubien toiminta

Kaikilla klubeilla toimintasuunnitelman mukaiset toiminnot ovat jo käynnistyneet, mutta huomioikaa kokoontumisissa koronaviruksen läsnäolomahdollisuus: käsiä on pestävä, käsidesiä on käytettävä, kokoontuminen on hoidettava väljästi, kasvomaskia käytettävä, jos viranomaiset sitä suosittelevat.

Klubin toiminta-alueen auttamistarpeet muuttuvat koko ajan ja erityisesti nyt koronan myötä. Klubien on syytä kartoittaa ja löytää paikkakuntansa tarpeet ja keksiä miten niitä tarpeita voisimme tyydyttää, siis uusia tekemisiä, joihin voi saada uusia tekijöitäkin, jopa jäseniksi. Klubeja sparraavat uusien tekemisten suunnittelussa/hankkimisessa lohkonpuheenjohtajat, GAT ja erityisesti palvelujohtaja ja kuvernöörit.

Uuden palvelun myötä voisi tarkastella muutenkin klubin toimintaa ja sen kehittämistä.

## **Klubin yhteistoiminta**

Klubien yhteistoiminta antaa voimaa, vinkkejä ja intoa Lions-työhön. Lohkonpuheenjohtajan tehtävänä on sparrata klubeja kehittämään toimintaa ja tekemään asioita yhdessä. Lohkotapaamisiin osallistuvat kaikki klubit. Yleensä klubia edustaa presidentti, sihteeri ja rahastonhoitaja, mutta myös muilla klubilaisilla on mahdollisuus osallistua, sillä Lions-tilaisuudet ovat jäsenille avoimia.

Hauska yhteistoimintamuoto on Ritarin kilven ryöstö, jossa kilven saa haltuunsa se klubi, joka saa eniten pisteitä (matka omasta kokouspaikasta ryöstökohteeseen x ryöstäjien määrä). Vähintään kolme edustajaa on oltava reissussa. Ritarin kilpi on ryöstettävissä 6.10.2020 klo 18 LC Kuusamon tapaamisessa ravintola Talonpöydässä (entisen Hotelli Kuusamon tiloissa).

## **Ympäristöhankkeet**

Liiton hankkeena on ollut vuosina 2018-2020 ympäristöministeriön rahoittamana Leijonat puhtaan veden puolesta. Tästä hankkeesta innostuneena haastan kaikki klubit suunnittelemaan ja toteuttamaan aktiviteetteja ympäristön parantamiseksi (tarve on ja miten se hoidetaan).

## **Haku päällä -kampanja**

Uusia jäseniä tavoitellaan. Pyydä ihmisiä tekemään klubiin auttamistyötä. Viime kaudella saimme 53 uutta jäsentä, mutta vastaavasti menetimme 97 jäsentä, piirin jäsenmäärä on tipahtanut jo alle 1000 jäsentä. Jotta jäseniä ei eroaisi, on meidän muutettava klubin toimintaa siten, että siellä on mielekästä tekemistä ja toiminta on mukavaa ja rentoa. Jäsen- ja koulutusjohtajat tulevat mielellään lohkokokouksiin puhumaan klubin johtamisesta ja jäsenyydestä.

## **Quest-koulutus**

Koulutukset ovat alkaneet tänä syksynä. Etsikää nuorten parissa työskenteleviä opettajia tai ohjaajia/valmentajia, joille tarjotaan työkaluja nuorten kanssa toimimiselle, jotta nuori saisi kokea hyvää elämää. L-piirissä opettajille järjestetään koulutus Kemissä 15.-16.3.2021.

## **Rauhanjulistekilpailu**

Hyvän sanoman viestintää voi hoitaa nuorille koululaisille tarjottavan rauhanjulistekilpailun myötä. Pyydä koulua lähtemään kilpailuun mukaan. Rauhanjulistepaketteja on saatavissa liiton tarvikemyynnistä syyskuun ajan. Rauhanjulistekilpailujen voittajat palautetaan minulle 10.11.2020 mennessä ja viimeistään Kuusamon piirihallitukseen 14.11.2020, jossa valitaan piirin puhuttelevin teos.

## **Hyvän päivä**

Vietämme leijonien Hyvän päivää, jonka tarkoituksena on tuoda esille leijonien hyväntekeväisyyttä. Tänä vuonna voisimme uusia Diabetes-kävelyn omilla paikkakunnillamme.

## **Joulukortit**

Joulukorttien myynnillä rahoitetaan monenlaista nuorisotyötä. Joulukorteilla voi välittää välittämistä. Joulukortit ovat jo tilattavissa. Tehkää tilauksia, joiden tuotosta puolet jää klubin varoiksi. Joulukortteja voisi lähettää yksinäisille, yhteistyökumppaneille, maahanmuuttajille, kaupungin/kunnan johtajille/päätäjille, sairaille, veteraaneille, sukulaisille, ystäville jne.

## **MyLion**

Olethan tehnyt jäsenilmoitukset ja ilmoittanut aktiviteetit järjestelmiin. Jos on epäselvää tai vaikeuksia ilmoittamisessa, otathan yhteyttä.

## **Lions-toiminta Suomessa 70 vuotta ja Liitto 60 vuotta**

Lions-toimintaa juhlistetaan Webinaareilla joka toinen torstai klo 18.00. Ensimmäisenä torstaina 3.9. oli viestintä ja seuraavana torstaina 16.9. klo 18.00 aiheena on GAT-toiminta. Jos et voi osallistua webinaariin, info on kuunneltavissa liiton sivuilta.

### **Kokouksia**

Piirihallitus

14.11.2020 Kuusamossa

20.2.2021 Sodankylässä

NRS-kokous järjestetään Helsingissä 15-16.1.2021

Mukavaa syksyä kaikille

**Arto ja Asta**



**Lions Clubs International**

MD 107 Finland